LEI Nº 5.460, DE 8 DE ABRIL DE 2013.

Autor do Projeto de Lei C. M. nº 29/2013 –

Poder Executivo – Diego De Nadai.

“Ratifica Protocolo de Intenções com a

finalidade de integrar o Município de

Americana ao Consórcio Público Agência

Reguladora dos Serviços de Saneamento das

Bacias dos Rios Piracicaba, Capivari e Jundiaí

- Agência Reguladora PCJ.”

Diego De Nadai, Prefeito Municipal de Americana, no uso das atribuições que lhe

são conferidas por lei, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e
promulga a seguinte lei:

Art. 1º Fica ratificado, em todos os seus termos, o Protocolo de Intenções firmado

em 20 de agosto de 2010, em cumprimento à sua cláusula 2ª, sendo convertido em

contrato com a finalidade de integrar o Município de Americana ao Consórcio

Público Agência Reguladora dos Serviços de Saneamento das Bacias dos Rios

Piracicaba, Capivari e Jundiaí – Agência Reguladora PCJ, cujo instrumento faz parte

integrante desta lei.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Americana, aos 8 de abril de 2013.

Diego De Nadai

Prefeito Municipal

Publicada na mesma data na Secretaria de Administração.

Claudemir Ap. Marques Francisco

Secretário Municipal de Administração

Clique aqui para visualizar o Anexo do Protocolo de Intenções

Ref. Prot. PMA nº 17.133/2013.
"Observação: cópia autenticada do original deste ato oficial será fornecida mediante requerimento e pagamento

de taxa."

http://www.americana.sp.gov.br/americanaV5/legislacao/anexos/lei5460_anexopi.pdf